MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

COMUNICADO

O Departamento de Áreas Acadêmicas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, Câmpus

Formosa, torna público as INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS para o processo seletivo de Monitoria

Remunerada 2020/1, conforme EDITAL IFG - CÂMPUS FORMOSA Nº 18/2020.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Disciplina Professor/a

responsável
Estudante Processo Situação Agendamento da

entrevista

Cálculo

Diferencial e

Integral

I – Ensino

Superior

Eliana Carla

Rodrigues

João Vitor do

Santos Silva
23378.000722/2020-33 Deferido 22/09/2020 às 16h20

Stefany Rocha de

Santana
23378.000708/2020-30 Deferido 22/09/2020 às 16h40

Equações

Diferenciais –

Ensino

Superior

Eliana Carla

Rodrigues

Não houveram

inscritos. --- --- ---

Mecânica

aplicada à

Engenharia -

Ensino

Superior

Aurélio

Augusto

Cunha

Ana Carolina

Rebêlo Campos

de Macedo

23378.000692/2020-65 Deferido 24/09/2020 às 14h00

Teoria

Política –

Ensino

Superior

Clóvis

Henrique Leite

de Souza

Aline Maria dos

Santos Rodrigues

da Rocha

23378.000721/2020-99 Deferido 23/09/2020 às 16h00

Danillo Silva

Monteiro
23378.000715/2020-31 Deferido 23/09/2020 às 16h30

Paula Letícia

Ribeiro
23378.000725/2020-77 Deferido 23/09/2020 às 17h00

Thaís da Silva

Louzeiro
23378.000747/2020-37 Deferido 23/09/2020 às 17h30

Mecânica dos

Solos

II - Ensino

Superior

André Augusto

Nóbrega

Dantas

Não houveram

inscritos.
--- --- ---

Bioquímica I -

Ensino

Superior

Thais Amaral e

Sousa

Não houveram

inscritos.
--- --- ---

Bioquímica I -

Ensino Médio

Thais Amaral e

Sousa

Hamilton Borges

Ferreira Júnior
23378.000717/2020-21 Deferido 22/09/2020 às 17h10

Língua

Portuguesa e

Literatura

Brasileira I -

Ensino Médio

Daniele

Gonçalves

Dias

Não houveram

inscritos.
--- --- ---

Língua

Portuguesa e

Literatura

Brasileira II -

Ensino Médio

Daniele

Gonçalves

Dias

Bruna Mendes de

C. Monteiro
23378.000704/2020-51 Deferido 22/09/2020 às 09h25

Erick Star de

Paiva Ferreira
23378.000741/2020-60 Deferido 22/09/2020 às 12h20

Hamilton Borges

Ferreira Júnior
23378.000730/2020-80 Deferido 22/09/2020 às 11h05

Isabella

Bernardes

Furtado

23378.000718/2020-75 Deferido 22/09/2020 às 10h15

Ítalo Patrick

Pequeno Araújo
23378.000716/2020-86 Deferido 22/09/2020 às 09h50

João Victor

Marques da Silva
23378.000739/2020-91 Deferido 22/09/2020 às 11h55

Karla de Sousa

Ritter
23378.000727/2020-66 Deferido 22/09/2020 às 10h40

Samuel Florêncio

Rios
23378.000734/2020-68 Deferido 22/09/2020 às 11h30

Thifany Coelho de

Oliveira Rodrigues
23378.000695/2020-07 Deferido 22/09/2020 às 09h00

Língua

Portuguesa e

Literatura

Brasileira III -

Ensino Médio

Daniele

Gonçalves

Dias

 Eduarda Vieira

dos Santos
23378.000744/2020-01 Indeferido1 ---

Erick Star de

Paiva Vieira
23378.000742/2020-12 Indeferido1 ---

Hamilton Borges

Ferreira Júnior
23378.000729/2020-55 Indeferido1 ---

Emilly Amorim

dos Santos
23378.000705/2020-04 Indeferido1 ---

Thifany Coelho de

Oliveira Rodrigues
23378.000699/2020-87 Indeferido1 ---

Matemática I

- Ensino

Médio

Manoel

Bernardes de

Jesus

Hamilton Borges

Ferreira Junior
23378.000731/2020-24 Deferido 22/09/2020 às 14h00

Lucas da Silva 23378.000748/2020-81 Deferido 22/09/2020 às 14h20

Thifany Coelho de

Oliveira Rodrigues 23378.000698/2020-32 Deferido 22/09/2020 às 14h40

Matemática II

- Ensino

Médio

Manoel

Bernardes de

Jesus

Hamilton Borges

Ferreira Junior
23378.000732/2020-79 Deferido 22/09/2020 às 15h00

Maria Eduarda

Mendes Dorotéio
23378.000724/2020-22 Deferido 22/09/2020 às 15h20

Samuel Florêncio

Rios
23378.000736/2020-57 Deferido 22/09/2020 às 15h40

Thifany Coelho de

Oliveira Rodrigues
23378.000700/2020-73 Deferido 22/09/2020 às 16h00

Matemática Manoel

Thifany Coelho de

Oliveira Rodrigues
23378.000703/2020-15 Indeferido2 ---

III - Ensino

Médio

Bernardes de

Jesus

Hamilton Borges

Ferreira Junior

23378.000733/2020-75 Indeferido2 ---

Eduarda Vieira

dos Santos
23378.000746/2020-92 Indeferido2 ---

Química

Geral -

Ensino

Superior

Erick

Guimarães

França

Andressa Maria

Moreira de Souza
23378.000749/2020-26 Deferido 24/09/2020 às 15h00

Química III -

Ensino Médio

Diego Alves

Rodrigues

Alessa da Silva

Rodrigues
23378.000723/2020-88 Indeferido2 ---

Eduarda Vieira

dos Santos
23378.000745/2020-48 Indeferido2 ---

Hamilton Borges

Ferreira Júnior
23378.000728/2020-19 Indeferido2 ---

Thifany Coelho de

Oliveira Rodrigues
23378.000714/2020-97 Indeferido2 ---

Algoritmos -

Ensino

Superior

Waldeyr

Mendes

Cordeiro da

Silva

Não houveram

inscritos.
--- --- ---

Biologia II -

Ensino Médio

Haissa Melo

de Lima

Gunther

 Heloísa Durães

Camargo
23378.000693/2020-18 Deferido 22/09/2020 às 16h30

 Samuel Florêncio

Rios
23378.000735/2020-11 Deferido 22/09/2020 às 16h50

Materiais de

Construção

Civil I -

Ensino

Superior

Alecio Junior

Mattana

 Matheus Costa

dos Santos
23378.000726/2020-11 Deferido 23/09/2020 às 14h00

Matemática I

- Ensino

Médio

Thiago

Gonçalves

Dias

Não houveram

inscritos.
--- --- ---

Educação

Física -

Ensino Médio

Karen Cristina

Costa do

Nascimento

Henrique Natan

do Vale Lima
23378.000740/2020-15 Deferido 22/09/2020 às 12h45

 Luiz Octávio

Dias Araújo
23378.000743/2020-59 Indeferido3 ---

1 Disciplina foi retirada do Edital, conforme Retificação n. 01 - Edital n. 18/2020 - Monitoria Remunerada.

2 Inscrição INDEFERIDA devido ao NÃO atendimento do item 2.1.2 do EDITAL IFG - CÂMPUS FORMOSA Nº 18/2020.

3 Curso do aluno não corresponde à exigência do quadro de vagas.

Formosa, 21 de setembro de 2020.

(assinado eletronicamente)

Karen Cristina Costa do Nascimento

Chefe do Departamento de áreas Acadêmicas do Câmpus Formosa

Portaria 2905/2019 20 de dezembro de 2019

	Documento assinado eletronicamente por: